



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОМИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
(МБОУ «НОВОМИХАЙЛОВСКАЯ СШ»)

АЛТАЙ АЙМАА
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПҮДІС
«НОВОМИХАЙЛОВКАДАҒЫ ОРТЫМАХ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ БЮДЖЕТ ТИКСІ
ҮГРЕДІГ УЧРЕЖДЕНИЕЗІ

ПРИКАЗ

10.08.2022

с. Новомихайловка

№ 262

О создании комиссии по проведению идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков

В соответствии с требованиями ст.209, ст.212 Трудового Кодекса РФ, в целях идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников, приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию по проведению мероприятий по управлению профессиональными рисками в составе:
Председатель комиссии: директор Еременко Г.И.
Члены комиссии: уполномоченный трудового коллектива Батырова Е.Л.
завхоз Кучеренко В.И.
библиотекарь Целитан Т.В.
2. Батыровой Е.Л. уполномоченному лицу трудового коллектива осуществить сбор всех необходимых документов по проведению идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков.
3. Ответственность за хранение материалов по оценке профессиональных рисков оставляю за собой.
4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Г.И. Еременко

Информация об организации

| | | |
|----|--|---|
| 1 | Полное наименование организации | Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новомихайловская средняя школа» |
| 2 | Сокращенное название организации | МБОУ «Новомихайловская СШ» |
| 3 | Адрес организации | 655675, РХ, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул.Новая 9А |
| 4 | Должность, фамилия, имя, отчество руководителя | Директор Еременко Галина Ивановна |
| 5 | Адрес электронной почты | nmshool@gmail.com |
| 6 | Телефон | 8(39041)23323 |
| 7 | Факс | - |
| 8 | КПП | 190401001 |
| 9 | ИНН | 1904003568 |
| 10 | ОКПО | 53055515 |
| 11 | ОКОГУ | 4210007 |
| 12 | ОКВЭД | 85.14 |
| 13 | ОКТМО | 95605430 |
| 14 | ОГРН | 1021900523171 |
| 15 | Ответственное лицо от заказчика | |
| | - Ф.И.О. | Еременко Галина Ивановна |
| | - должность | директор |
| | - телефон | 8(39041)23323 |
| | - телефон моб. | 8-908-219-90-88 |
| | - e-mail (электронная почта) | nmshool@gmail.com |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новомихайловская средняя школа" (МБОУ "Новомихайловская СШ")

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест (с учетом аналогичных) и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | |
|---|---|---|---|-----|---------|-----|---------|-----|---------|-----|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | класс 4 | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.3 | 3.4 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |
| Рабочие места (ед.) | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них женщин | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1/252-21 | Педагогический персонал Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Еременко Г.И.

(Ф.И.О.)

25.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз школы _____ Кучеренко В.И. _____ 25.05.2021
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Уполномоченный трудового коллектива _____ Батырова Е.Л. _____ 25.05.2021
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4541 _____ Жукова Нина Владимировна _____ 14.05.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4А | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-1А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-2А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-3А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-4А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-5А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-6А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-7А (4А) | Учитель старших классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 5 | Учитель технологии (девочки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6 | Учитель технологии (мальчики) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 8 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 9 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 10 | Старшая вожатая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Лаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Еременко Г.И.

(подпись)

Ф.И.О.

25.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз школы

Давыденко В.А.

(подпись)

Ф.И.О.

25.03.2019

(дата)

Председатель профсоюза

Елисейев А.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

25.03.2019

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4541

(№ в реестре экспертов)

Жукова Н.В.

(Ф.И.О.)

15.03.2019

(дата)

(подпись)



| (2А) | ний | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 3 | Рабочий по обслуживанию зданий | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 |
| 4 | Подсобный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 5 | Оператор теплового пункта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____
(должность) _____
Еременко Г.И. _____
(подпись) _____
Ф.И.О. _____
(дата) 23.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз школы _____
(должность) _____
Давыденко В.А. _____
(подпись) _____
Ф.И.О. _____
(дата) 23.05.2018

Учитель технологии, ответственное
лицо по охране труда

Елисейев А.Н. _____
(подпись) _____
Ф.И.О. _____
(дата) 23.05.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4541 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Жукова Н.В. _____
(подпись) _____
Ф.И.О. _____
(дата) 26.04.2018г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новомихайловская средняя школа"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итого рабочий класс (подкласс) условия труда | Итого рабочий класс (подкласс) условия труда (да, нет) | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-----------------|--------------------|----------------|----------------------|-----------|-----|--|---------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|---|----------------------------|----------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | I квалификационный уровень | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | воздушная среда | вибрация локальная | вибрация общая | ультразвук воздушный | инфразвук | шум | разнонаправленные физические воздействия | физическая нагрузка | неонизирующее излучение | неинизирующее излучение | микроклимат | световая среда | | | | | | | | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | | | | |
| 200.17.1 | Повар | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Еременко Г.И.

(должность)

Ф.И.О.

23.01.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Давыденко В.А.
(Ф.И.О.)

23 01 2018
(дата)

Председатель профсоюза
(должность)


(подпись)

Елисеев А.Н.
(Ф.И.О.)

23 01 2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

934
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Глухова Елена Ивановна
(Ф.И.О.)

23 01 2018
(дата)